64 0400518510 FUEL ENRIQUEZ RAUL CLEMENTE
63.780.86

100105017665 NARVAEZ HERNANDEZ LIBARDO 
NEFTALI 61.093,14

1101738134 SEMINARIO PATINO SEGUNDO 
AMABLE

66
61.128,22

TOTAL '•Vi

2.642.588,15

Cuya suma corresponde al total de reparación de USD 2.642.588,15, (DOS MILLONES 
SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO CON 
15/100 DÓLARES AMERICANOS), conforme se encuentra detallado en las liquidaciones 
individualmente realizadas por la perito y cuyos totales individualizados ya han sido antes 
establecidos.

El monto de la reparación será depositado en la cuenta N.